
预算03表

合计   75053.355997 65931.929086 8209.426911 0.000000 912.000000 0.000000

205 教育支出   75053.355997 65931.929086 8209.426911 0.000000 912.000000 0.000000

20502 普通教育   72414.463297 63293.036386 8209.426911 0.000000 912.000000 0.000000

2050205 高等教育   912.000000 0.000000 0.000000 0.000000 912.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30101 基本工资 2856.000000 2856.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 1978.412000 1978.412000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30107 绩效工资 15054.869864 15054.869864 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出
30108 机关事业单位基本养老

保险缴费
1678.466368 1678.466368 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30109 职业年金缴费 839.233184 839.233184 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30110 职工基本医疗保险缴费 1419.634732 1419.634732 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 304.792652 304.792652 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 1570.003200 1570.003200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30199 其他工资福利支出 262.400000 262.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30201 办公费 289.285000 289.285000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 5220.565051 5042.467660 178.097391 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30203 咨询费 43.000000 43.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30204 手续费 20.000000 20.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

对附属单位补助支出

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

中国音乐学院支出总表

单位：万元（保留六位小数）

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出



对附属单位补助支出

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30205 水费 94.284000 94.284000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30206 电费 364.280000 364.280000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30207 邮电费 416.427000 416.427000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30208 取暖费 571.420000 571.420000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 2205.000000 2205.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 714.365400 523.232500 191.132900 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 3021102 科研类差旅费 325.825032 0.000000 325.825032 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出
3021202 其他因公出国（境）

费用
365.629101 365.629101 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出
3021203 科研类出国（境）费

用
55.279842 0.000000 55.279842 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 2100.000000 2100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 3654.210136 3321.230136 332.980000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 3021503 三类会议费 70.749550 70.749550 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 3021504 科研类会议费 37.330770 0.000000 37.330770 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30216 培训费 127.102800 127.102800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30217 公务接待费 60.000000 60.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30218 专用材料费 93.819977 93.819977 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 10218.048539 6675.383220 3542.665319 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 3356.445464 1342.595000 2013.850464 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 316.828000 316.828000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



对附属单位补助支出
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出

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30229 福利费 192.822800 192.822800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30231 公务用车运行维护费 30.750000 30.750000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 110.661209 103.115500 7.545709 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30240 税金及附加费用 450.000000 450.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 3612.112517 2703.118892 908.993625 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50601 资本性支出（一） 31003 专用设备购置 7948.102013 7830.278000 117.824013 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50601 资本性支出（一） 31006 大型修缮 161.869226 0.000000 161.869226 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50601 资本性支出（一） 31099 其他资本性支出 3.233120 0.000000 3.233120 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50901 社会福利和救助 30304 抚恤金 140.000000 70.000000 70.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50901 社会福利和救助 30305 生活补助 4.000000 4.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 0.700000 0.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50902 助学金 30308 助学金 1034.319500 771.520000 262.799500 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50905 离退休费 30301 离休费 352.578250 352.578250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50905 离退休费 30302 退休费 769.607000 769.607000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50999 其他对个人和家庭补助
30399 其他对个人和家庭的补

助
8.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20503 职业教育   2638.892700 2638.892700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30201 办公费 33.000000 33.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 36.000000 36.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30203 咨询费 4.000000 4.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



对附属单位补助支出

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30204 手续费 0.800000 0.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30205 水费 38.000000 38.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30206 电费 54.000000 54.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30207 邮电费 4.000000 4.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30208 取暖费 66.000000 66.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 280.000000 280.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 32.000000 32.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出
3021202 其他因公出国（境）

费用
140.000000 140.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 628.000000 628.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 36.000000 36.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30216 培训费 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30217 公务接待费 4.380000 4.380000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30218 专用材料费 2.700000 2.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 656.000000 656.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 47.000000 47.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 45.000000 45.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30229 福利费 40.000000 40.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30231 公务用车运行维护费 12.220000 12.220000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 9.000000 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



对附属单位补助支出

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30240 税金及附加费用 0.314000 0.314000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 189.800700 189.800700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50601 资本性支出（一） 31003 专用设备购置 210.000000 210.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50902 助学金 30308 助学金 69.678000 69.678000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000


